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Haber Link

Bilecik'te o proje hakkında bilgilendirdiler

Gerede Medyatakip tarafından yayınlandı 9 Ağustos 2023, 18:29 yayınlandı Beğen A+ A- Bilecik'te "Bilecik
Bilgilendirme Günü" programı kapsamında "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile
gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "Bilecik Bilgilendirme Günü" programı kapsamında "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek
Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler
Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü'
düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler
interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan
Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün
Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne
geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz
varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda.
Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir.
Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu
İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve
ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için
Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı
hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. Göz Atın Bilecik'te taksiye zam geldi mi? Dron da yapın
ama elektriği unutmayın! Bilecik'in güzelliği için hasat vakti (Haber Merkezi) İlgili Yazılar Bilecik Valisi
Kızılkaya, koruyucu ailelerle buluştu Bilecik Eğitim Çalıştayları Osmaneli ilçesinde başladı
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
sonbasin.com / İHA
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Haber Link

Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı
Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı

Hızlı Gözat Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı "Bu Bir Başlangıç Olur Devamı Gelir İnşallah
Diyorum" "Bilecik Sanayimiz Ve Ülkemiz İçin Faydalı Sonuçları Olacak" Ayrıntılı Bilgi Verdi "Tarihi Belgelerde
Biz Bu Kodları Görüyoruz" Bunu paylaş: (Last Updated On: 09/08/2023) Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev
Sahipliği Yaptı BİLECİK – BHA Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Eskişehir Teknik Üniversitesi
tarafından yürütülmekte olan "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında
İnovasyon Fabrikası (IF) Bilecik Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Ticaret ve Sanayi Odası'nda
gerçekleşen toplantıya; Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün, Eskişehir Teknik Üniversitesi
(ESTÜ) Rektör Yardımcısı Onur Kaya, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Öğretim Üyesi ve Sivil Havacılık
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Karakoç, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
temsilcileri, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve Start Up'lar katılım sağladı. "Bu Bir Başlangıç
Olur Devamı Gelir İnşallah Diyorum" Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Ticaret ve Sanayi Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün çok heyecanlıyız. İnşallah bir başlangıç olacak. Eskişehir Teknik
Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon Fabrikamızın temsilcileriyle birlikte güzel bir program yapacağız
inşallah. Bu bir başlangıç olur devamı gelir inşallah diyorum." İfadelerine yer verdi. "Bilecik Sanayimiz Ve
Ülkemiz İçin Faydalı Sonuçları Olacak" İnovasyon Fabrikası ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan Eskişehir
Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya şunları aktardı: "Bugün sizlere birazcık Eskişehir
Teknik Üniversitesi Bünyesinde Avrupa Birliği Desteği ile kurmuş olduğumuz İnovasyon Fabrikamız ile ilgili
biraz bilgilendirme, yapabileceğimiz iş birlikleri, sizlere hangi konularda destek olabiliriz bunlarla ilgili biraz
konuşmak üzere bugünkü programı planladık. Umarım Bilecik sanayimiz ve ülkemiz için faydalı sonuçları
olacak. İnovasyon Fabrikamız Avrupa Birliği'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen Avrupa Birliği
fonları ile kurulan bir merkez. Bu merkezin temel hedefi: sanayicilerimiz. Sanayicilerimizin AR-GE merkezi
olarak kullanacağız biz burayı aha çok. Ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi işbirliği geliştirmek.
Biraz bu konuda eksik kalıyoruz ama İnovasyon Fabrikamız ile bunu daha somut hale getirmek istiyoruz."
Ayrıntılı Bilgi Verdi Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof.Dr. Hikmet Karakoç ise, "İnovasyon Fabrikası'na ilişkin tanıtım bilgilendirmesi yaparken,
"Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından finansa ediliyor." dedi. Karakoç ayrıca fabrikadaki cihazlar
hakkında ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. "Tarihi Belgelerde Biz Bu Kodları Görüyoruz" Bilecik Valisi Kemal
Kızılkaya Osmanlı Devleti'nin kuruluş toprakları Bilecik'te yapılan bu toplantının önemine dikkat çekti.
Kızılkaya toplantının önümüzdeki sürece ışık tutacağını söylediği konuşmasında şunları aktardı: "Bilecik Valisi
Kemal Kızılkaya'da toplantıda yaptığı konuşmada, "Böyle bir programda, böyle bir bilgilendirme serisinin ilk
bölümünün burada, Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Gönül istedi ki, çok daha fazla sanayicimizin bu
toplantıya katılması. Ama bazen nitelik niceliğinde önüne geçer. Dolayısıyla buradaki katılımcıların bu
bilgilendirmeden en üstü düzeyde istifade etmesini canı yürekten diliyorum. Tabi, atalarımızın bir sözü var,
"Pekmeziniz pekmez olsun, seneği Bağdat'tan gelir" diye. Sizin güzel bir fikriniz varsa ve iyi bir projeniz varsa
gerçekten günümüzde çağımızda destek bulmak için birçok imkan var. Bu imkanlardan birisi de Eskişehir
Teknik Üniversitemizin bir bölgesinde kurduğu bir İnovasyon Fabrikasının gayretleridir. Bilecik biliyorsunuz
tarih boyunca Start Up'ların en kutsalını, en güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak
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farklı bir start-up geleneği buradan başlamış. Diğer beyliklerden farklı olarak fetih hareketi ile büyümeye,
gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içerisine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu
topraklarda yazılmıştır. Bu kodları Şeyh Edebali'nin Osman Beye, Osman Beyin Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi
ile Edebali arasındaki ilişkilerine Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu
kodları görüyoruz. Osmanlı Devleti'nin bu kodları takip edildiği müddetçe Osmanlı Devleti hep yükselerek
büyümüz ama zaman zaman bu kodlarda bozulmalar oldukça da maalesef tarihi süreçte duraklama ve ondan
sonra da gerileme döneme başlamıştır hepimizin bildiği gibi. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın
yapılmış olması tarihsel anlamda çok kıymetli buluyorum. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır."
Ardından Özcan Kahramangil tarafından projenin tanıtımı ve KOBİ'ler ve Start-Up'lara sunulan hizmetleri
bilgilendirmesi yapıldı. Verilen aranın ardından devam eden program; Proje Kıdemli Girişimcilik Uzmanı
Tamer Öztin, projenin hızlandırması ve sonrası aktiviteleri ile Projenin "Hızlandırma" ve "Kuluçka sonrası"
aşamalarında KOBİ ve Start-Up'lara sunulacak Hizmetler hakkında sunum gerçekleştirdi. İnovasyon Fabrikası
IF Müdürü Barış Kök ise fabrikanın makine/cihaz altyapısı ve yetenekleri hakkında konuştu. Son olarak
program, şirketlerle işbirlikleri üzerine birebir görüşmeler ile son buldu. Bunu paylaş: Tweet Telegram
WhatsApp E-posta Yazdır
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Haber Link

Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı
Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı BİLECİK – BHA Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde,
Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek
Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası (IF) Bilecik Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Ticaret ve
Sanayi Odası'nda gerçekleşen toplantıya; Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün, Eskişehir
Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Onur Kaya, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Öğretim Üyesi
ve Sivil Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Karakoç, T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı temsilcileri, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve Start Up'lar katılım sağladı. "Bu Bir
Başlangıç Olur Devamı Gelir İnşallah Diyorum" Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Ticaret ve Sanayi
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün çok heyecanlıyız. İnşallah bir başlangıç olacak. Eskişehir
Teknik Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon Fabrikamızın temsilcileriyle birlikte güzel bir program
yapacağız inşallah. Bu bir başlangıç olur devamı gelir inşallah diyorum." İfadelerine yer verdi. "Bilecik
Sanayimiz Ve Ülkemiz İçin Faydalı Sonuçları Olacak" İnovasyon Fabrikası ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya şunları aktardı: "Bugün sizlere birazcık
Eskişehir Teknik Üniversitesi Bünyesinde Avrupa Birliği Desteği ile kurmuş olduğumuz İnovasyon Fabrikamız
ile ilgili biraz bilgilendirme, yapabileceğimiz iş birlikleri, sizlere hangi konularda destek olabiliriz bunlarla ilgili
biraz konuşmak üzere bugünkü programı planladık. Umarım Bilecik sanayimiz ve ülkemiz için faydalı
sonuçları olacak. İnovasyon Fabrikamız Avrupa Birliği'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen
Avrupa Birliği fonları ile kurulan bir merkez. Bu merkezin temel hedefi: sanayicilerimiz. Sanayicilerimizin AR-
GE merkezi olarak kullanacağız biz burayı aha çok. Ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi işbirliği
geliştirmek. Biraz bu konuda eksik kalıyoruz ama İnovasyon Fabrikamız ile bunu daha somut hale getirmek
istiyoruz." Ayrıntılı Bilgi Verdi Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon
Birimi Direktörü Prof.Dr. Hikmet Karakoç ise, "İnovasyon Fabrikası'na ilişkin tanıtım bilgilendirmesi yaparken,
"Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından finansa ediliyor." dedi. Karakoç ayrıca fabrikadaki cihazlar
hakkında ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. "Tarihi Belgelerde Biz Bu Kodları Görüyoruz" Bilecik Valisi Kemal
Kızılkaya Osmanlı Devleti'nin kuruluş toprakları Bilecik'te yapılan bu toplantının önemine dikkat çekti.
Kızılkaya toplantının önümüzdeki sürece ışık tutacağını söylediği konuşmasında şunları aktardı: "Bilecik Valisi
Kemal Kızılkaya'da toplantıda yaptığı konuşmada, "Böyle bir programda, böyle bir bilgilendirme serisinin ilk
bölümünün burada, Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Gönül istedi ki, çok daha fazla sanayicimizin bu
toplantıya katılması. Ama bazen nitelik niceliğinde önüne geçer. Dolayısıyla buradaki katılımcıların bu
bilgilendirmeden en üstü düzeyde istifade etmesini canı yürekten diliyorum. Tabi, atalarımızın bir sözü var,
"Pekmeziniz pekmez olsun, seneği Bağdat'tan gelir" diye. Sizin güzel bir fikriniz varsa ve iyi bir projeniz varsa
gerçekten günümüzde çağımızda destek bulmak için birçok imkan var. Bu imkanlardan birisi de Eskişehir
Teknik Üniversitemizin bir bölgesinde kurduğu bir İnovasyon Fabrikasının gayretleridir. Bilecik biliyorsunuz
tarih boyunca Start Up'ların en kutsalını, en güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak
baktığımızda burada gerçekten diğer beylikler dönemlerine baktığımızda diğer beyliklerden farklı olarak
farklı bir start-up geleneği buradan başlamış. Diğer beyliklerden farklı olarak fetih hareketi ile büyümeye,
gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içerisine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu
topraklarda yazılmıştır. Bu kodları Şeyh Edebali'nin Osman Beye, Osman Beyin Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi
ile Edebali arasındaki ilişkilerine Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu
kodları görüyoruz. Osmanlı Devleti'nin bu kodları takip edildiği müddetçe Osmanlı Devleti hep yükselerek
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sonra da gerileme döneme başlamıştır hepimizin bildiği gibi. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın
yapılmış olması tarihsel anlamda çok kıymetli buluyorum. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır."
Ardından Özcan Kahramangil tarafından projenin tanıtımı ve KOBİ'ler ve Start-Up'lara sunulan hizmetleri
bilgilendirmesi yapıldı. Verilen aranın ardından devam eden program; Proje Kıdemli Girişimcilik Uzmanı
Tamer Öztin, projenin hızlandırması ve sonrası aktiviteleri ile Projenin "Hızlandırma" ve "Kuluçka sonrası"
aşamalarında KOBİ ve Start-Up'lara sunulacak Hizmetler hakkında sunum gerçekleştirdi. İnovasyon Fabrikası
IF Müdürü Barış Kök ise fabrikanın makine/cihaz altyapısı ve yetenekleri hakkında konuştu. Son olarak
program, şirketlerle işbirlikleri üzerine birebir görüşmeler ile son buldu.
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Haber Link

Bilecik'Te "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi"
Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Bilecik'Te "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Bilecik'te" İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Kaynak : Bilecik Yerel Haberler - İHA @if (@Model.Kategori != "Resmi İlanlar") { } Tarayıcınız video etiketini
desteklemiyor.
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https://www.anadolugazetesi.com
https://www.anadolugazetesi.com/bilecik-te--ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi--bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-227401.html
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www.sondakika-haberleri.net | 09.08.2023

Haber Link

Bilecikte İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.sondakika-haberleri.net
https://www.sondakika-haberleri.net/bilecikte-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi.html
https://www.medyatakip.com.tr/


www.malatyaguncel.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanay... Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan
İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik
Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında
detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla
katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya,
inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça
kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst
düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok
imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer
beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve
Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık
olacaktır. Organizasyonda emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi
sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili
katılımcılara detaylı bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla
katılımcılara aktarıldı.
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https://www.malatyaguncel.com
https://www.malatyaguncel.com/bilecikte-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-2335539h.htm
https://www.medyatakip.com.tr/


www.haber228.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü" etkinliği
yapıldı

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi. "BU BİR BAŞLANGIÇ OLUR DEVAMI GELİR İNŞALLAH DİYORUM"
Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki etkinlikte, açılış konuşmasını gerçekleştiren Ticaret ve Sanayi
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün çok heyecanlıyız. İnşallah bir başlangıç olacak. Eskişehir
Teknik Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon Fabrikamızın temsilcileriyle birlikte güzel bir program
yapacağız inşallah. Bu bir başlangıç olur devamı gelir inşallah diyorum." İfadelerine yer verdi. Vali Kemal
Kızılkaya ise güzel proje ve fikirlere günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının bulunduğunu söyledi.
Bilecik'te inovasyon üzerine çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle konuştu: "Bilecik tarih
boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak diğer
beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir
medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır.
Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine,
Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Dolayısıyla
Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık
olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da İnovasyon
Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir merkez
olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti. ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı. Bilecik'te "İnovasyon
Fabrikası Bilgilendirme Günü" etkinliği yapıldı
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https://www.haber228.com
https://haber228.com/bilecikte-inovasyon-fabrikasi-bilgilendirme-gunu-etkinligi-yapildi/
https://www.medyatakip.com.tr/


www.artsmagazin.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi Bilecik'te
"İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası (IF) için
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen,
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi – Art's
Magazin – YEREL HABER Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi
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https://www.artsmagazin.com
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www.bilecikolay.com | 09.08.2023

Haber Link

''İLERİ PROTOTİP İSTASYONU TEKNİK DESTEK PROJESİ''

''İLERİ PROTOTİP İSTASYONU TEKNİK DESTEK PROJESİ''

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.bilecikolay.com
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www.nethaber.com.tr | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Haber Kaynak: İhlas Haber Ajansı (İHA)
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www.beyazgazete.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te 'Ileri Prototip Istasyonu Için Teknik Destek Projesi'
Bilgilendirme Toplantisi Gerçeklestirildi

Bilecik'te 'Ileri Prototip Istasyonu Için Teknik Destek Projesi' Bilgilendirme Toplantisi Gerçeklestirildi

Bilecik'te "Ileri Prototip Istasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçeklestirilecek olan Inovasyon Fabrikasi
(IF) için bilgilendirme toplantisi gerçeklestirildi.

Avrupa Birligi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafindan finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanligi Rekabetçi
Sektörler Programi ile Eskisehir Teknik Üniversitesi tarafindan yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkinda detayli bilgilendirmeler yapilirken, projenin firmalara
saglayacagi hizmetler interaktif sunumlarla katilimcilara aktarildi. "Burada yapilan toplantiya katilim az"
Açilis konusmasi yapan Vali Dr. Kemal Kizilkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kiymetli. Burada yapilan toplantiya katilim az. Fakat
nitelik niceligin önüne geçer. Katilimcilarimizin en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmis konumda. Osmanli Devleti tarihi anlamda diger beyliklerden farkli olarak inovatif anlamda
çalismalar gerçeklestirmistir. Seyh Edebali, Ertugrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemis oldugu kodlar
gerçeklesmistir. Gerçeklestirilen bu Inovasyon Fabrikasi önümüze isik olacaktir. Organizasyonda emegi geçen
akademik camiadaki arkadaslara ve ticaret odasina tesekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açilis konusmalarinin
ardindan "Ileri Prototip Istasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katilimcilara detayli bilgilendirme
yapilirken projenin firmalara saglayacagi hizmetler interaktif sunumlarla katilimcilara aktarildi.
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https://www.beyazgazete.com
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www.ogunhaber.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.ogunhaber.com
https://www.ogunhaber.com/genel/bilecik-te-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-2518379h.html
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www.gazeterize.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.gazeterize.com
https://www.gazeterize.com/bilecikte-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.medyatakip.com.tr/


www.bursa.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.bursa.com
https://www.bursa.com/haber/bilecik-te-quot-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-quot-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-732291.html
https://www.medyatakip.com.tr/


www.haberinsaati.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.

www.medyatakip.com.tr 18

https://www.haberinsaati.com
https://www.haberinsaati.com/bilecik-te-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi/173977/
https://www.medyatakip.com.tr/


www.sanalgazeteci.net | 09.08.2023

Haber Link

Bi̇leci̇kte "İleri̇ Prototi̇p İstasyonu İçi̇n Tekni̇k Destek Projesi̇"
Bi̇lgi̇lendi̇rme Toplantısı Gerçekleşti̇ri̇ldi̇

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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https://www.sanalgazeteci.net
https://sanalgazeteci.net/bi%CC%87leci%CC%87kte-ileri%CC%87-prototi%CC%87p-istasyonu-ici%CC%87n-tekni%CC%87k-destek-projesi%CC%87-bi%CC%87lgi%CC%87lendi%CC%87rme-toplantisi-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87/
https://www.medyatakip.com.tr/


www.turkiyeburada.net | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
İHA
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https://www.turkiyeburada.net
https://www.turkiyeburada.net/bilecik-te-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi/304812/
https://www.medyatakip.com.tr/


www.haber.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bize Katılın

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında ayrıntılı bilgilendirmeler yapılırken, projenin şirketlere
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok olanaklar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda öbür beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" şeklinde konuştu. Açılış
konuşmalarının sonrasında "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile alakalı katılımcılara ayrıntılı
bilgilendirme yapılırken projenin şirketlere sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi
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https://www.haber.com
https://www.haber.com/yeni/bilecikte-ileri-prototip-istasyonu-icin-teknik-destek-projesi-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-734937/
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www.yalovahaberajansi.com.tr | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Kaynak: İHA
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https://www.yalovahaberajansi.com.tr
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www.sondakkahaber.net | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasy...

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
İHA
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. İHA
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı

Bilecik İnovasyon Toplantısına Ev Sahipliği Yaptı BİLECİK – BHA Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde,
Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek
Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası (IF) Bilecik Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Ticaret ve
Sanayi Odası'nda gerçekleşen toplantıya; Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün, Eskişehir
Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Onur Kaya, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Öğretim Üyesi
ve Sivil Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Karakoç, T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı temsilcileri, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve Start Up'lar katılım sağladı. "Bu Bir
Başlangıç Olur Devamı Gelir İnşallah Diyorum" Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Ticaret ve Sanayi
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün çok heyecanlıyız. İnşallah bir başlangıç olacak. Eskişehir
Teknik Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon Fabrikamızın temsilcileriyle birlikte güzel bir program
yapacağız inşallah. Bu bir başlangıç olur devamı gelir inşallah diyorum." İfadelerine yer verdi. "Bilecik
Sanayimiz Ve Ülkemiz İçin Faydalı Sonuçları Olacak" İnovasyon Fabrikası ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya şunları aktardı: "Bugün sizlere birazcık
Eskişehir Teknik Üniversitesi Bünyesinde Avrupa Birliği Desteği ile kurmuş olduğumuz İnovasyon Fabrikamız
ile ilgili biraz bilgilendirme, yapabileceğimiz iş birlikleri, sizlere hangi konularda destek olabiliriz bunlarla ilgili
biraz konuşmak üzere bugünkü programı planladık. Umarım Bilecik sanayimiz ve ülkemiz için faydalı
sonuçları olacak. İnovasyon Fabrikamız Avrupa Birliği'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen
Avrupa Birliği fonları ile kurulan bir merkez. Bu merkezin temel hedefi: sanayicilerimiz. Sanayicilerimizin AR-
GE merkezi olarak kullanacağız biz burayı aha çok. Ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi işbirliği
geliştirmek. Biraz bu konuda eksik kalıyoruz ama İnovasyon Fabrikamız ile bunu daha somut hale getirmek
istiyoruz." Ayrıntılı Bilgi Verdi Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon
Birimi Direktörü Prof.Dr. Hikmet Karakoç ise, "İnovasyon Fabrikası'na ilişkin tanıtım bilgilendirmesi yaparken,
"Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından finansa ediliyor." dedi. Karakoç ayrıca fabrikadaki cihazlar
hakkında ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. "Tarihi Belgelerde Biz Bu Kodları Görüyoruz" Bilecik Valisi Kemal
Kızılkaya Osmanlı Devleti'nin kuruluş toprakları Bilecik'te yapılan bu toplantının önemine dikkat çekti.
Kızılkaya toplantının önümüzdeki sürece ışık tutacağını söylediği konuşmasında şunları aktardı: "Bilecik Valisi
Kemal Kızılkaya'da toplantıda yaptığı konuşmada, "Böyle bir programda, böyle bir bilgilendirme serisinin ilk
bölümünün burada, Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Gönül istedi ki, çok daha fazla sanayicimizin bu
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toplantıya katılması. Ama bazen nitelik niceliğinde önüne geçer. Dolayısıyla buradaki katılımcıların bu
bilgilendirmeden en üstü düzeyde istifade etmesini canı yürekten diliyorum. Tabi, atalarımızın bir sözü var,
"Pekmeziniz pekmez olsun, seneği Bağdat'tan gelir" diye. Sizin güzel bir fikriniz varsa ve iyi bir projeniz varsa
gerçekten günümüzde çağımızda destek bulmak için birçok imkan var. Bu imkanlardan birisi de Eskişehir
Teknik Üniversitemizin bir bölgesinde kurduğu bir İnovasyon Fabrikasının gayretleridir. Bilecik biliyorsunuz
tarih boyunca Start Up'ların en kutsalını, en güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak
baktığımızda burada gerçekten diğer beylikler dönemlerine baktığımızda diğer beyliklerden farklı olarak
farklı bir start-up geleneği buradan başlamış. Diğer beyliklerden farklı olarak fetih hareketi ile büyümeye,
gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içerisine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu
topraklarda yazılmıştır. Bu kodları Şeyh Edebali'nin Osman Beye, Osman Beyin Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi
ile Edebali arasındaki ilişkilerine Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu
kodları görüyoruz. Osmanlı Devleti'nin bu kodları takip edildiği müddetçe Osmanlı Devleti hep yükselerek
büyümüz ama zaman zaman bu kodlarda bozulmalar oldukça da maalesef tarihi süreçte duraklama ve ondan
sonra da gerileme döneme başlamıştır hepimizin bildiği gibi. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın
yapılmış olması tarihsel anlamda çok kıymetli buluyorum. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır."
Ardından Özcan Kahramangil tarafından projenin tanıtımı ve KOBİ'ler ve Start-Up'lara sunulan hizmetleri
bilgilendirmesi yapıldı. Verilen aranın ardından devam eden program; Proje Kıdemli Girişimcilik Uzmanı
Tamer Öztin, projenin hızlandırması ve sonrası aktiviteleri ile Projenin "Hızlandırma" ve "Kuluçka sonrası"
aşamalarında KOBİ ve Start-Up'lara sunulacak Hizmetler hakkında sunum gerçekleştirdi. İnovasyon Fabrikası
IF Müdürü Barış Kök ise fabrikanın makine/cihaz altyapısı ve yetenekleri hakkında konuştu. Son olarak
program, şirketlerle işbirlikleri üzerine birebir görüşmeler ile son buldu.
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Haber Link

Bilecik'te 'İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi'
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te 'İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi' ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
İHA PAYLAŞ
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te" ileri prototip istasyonu için teknik destek projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te 'İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi'
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te 'İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi' ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi&qu...

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi&qu...

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile
gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve
Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile
Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi.
Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif
sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr.
Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra
edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer.
Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa
destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı
Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh
Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu
İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve
ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için
Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı
hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. EDİTÖR İHA Haberler İHA Haber Ajansı tarafından
sağlanmaktadır. YORUMLAR
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www.korfezinnabzi.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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www.izmedyahaber.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Editör Hakkında TE Bilisim
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www.agronews.com.tr | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Kaynak: İHA
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www.tourismjournal.com.tr | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Haber Giriş Tarihi: 09.08.2023 11:18 Haber Güncellenme Tarihi: 09.08.2023 11:18 Bilecik'te "İleri Prototip
İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan
projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin
firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya
katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek,
"Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya
katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum.
Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca
en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif
anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. Kaynak: İHA
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www.nehaber24.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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www.karsmanset.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin "Bilecik Bilgilendirme Günü" düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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www.kayserigurhaber.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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www.guncel53.com | 09.08.2023

Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Bunlar da ilginizi çekebilir
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecikte İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecikte İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Abone ol Bilecik'te" Ileri Prototip Istasyonu Için Teknik Destek Projesi" Bilgilendirme Toplantısı
Gerçekleştirildi Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan
İnovasyon Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik
Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında
detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla
katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya,
inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça
kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst
düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok
imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer
beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve
Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık
olacaktır. Organizasyonda emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi
sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili
katılımcılara detaylı bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla
katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az" Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat
çekerek, "Bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan
toplantıya katılım az. Fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini
diliyorum. Sizin güzel bir fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik
tarih boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu
kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda
emeği geçen akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış
konuşmalarının ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı
bilgilendirme yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
Lütfen Boş Bırakmayınız. Kaydet
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Haber Link

"İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada yapılan toplantıya katılım az"
Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te inovasyon fabrikası için adım atıldı

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi
Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan projenin 'Bilecik
Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara
sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.

Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi"
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi

BİLECİK'TE" İLERİ PROTOTİP İSTASYONU İÇİN TEKNİK DESTEK PROJESİ" BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bilecik'te "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile gerçekleştirilecek olan İnovasyon Fabrikası
(IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse
edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı ile Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından
yürütülmekte olan projenin 'Bilecik Bilgilendirme Günü' düzenlendi. Proje hakkında detaylı bilgilendirmeler
yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. "Burada
yapılan toplantıya katılım az"

Açılış konuşması yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekerek, "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihi anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı.
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Haber Link

İNOVASYON FABRİKASI İÇİN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

VALİ KIZILKAYA: "İNOVASYON FABRİKASI ÖNÜMÜZE IŞIK OLACAKTIR"

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nda İleri Prototip İstasyonu ve Teknik Destek Projesi (APS) İnovasyon fabrikası
Bilecik bilgilendirme günü etkinliği düzenlendi. Bilecik Bilgilendirme Günü kapsamında, proje hakkında
detaylı bilgilendirmeler yapılırken, projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla
katılımcılara aktarıldı. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında, Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte
olan "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında gerçekleştirilecek olan İnovasyon
Fabrikası (IF) için bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşen
toplantıya; Vali Dr. Kemal Kızılkaya, Bilecik Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Mehmet Ergün, Eskişehir Teknik
Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Onur Kaya, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Öğretim Üyesi ve Sivil
Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Karakoç, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
temsilcileri, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve Start Up'lar katılım sağladı. Etkinlik, Bilecik TSO
Başkanı Mehmet Ergün'ün açılış konuşmasıyla başladı. Ergün, konuşmasında "Bugün çok heyecanlıyız.
İnşallah güzel bir başlangıç olacak. Eskişehir Teknik Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon Fabrikamızın
temsilcileriyle birlikte güzel bir program yapacağız. Bu bir başlangıç olur devamı gelir inşallah diyorum." dedi.
Ergün'ün ardından konuşma yapan Vali Dr. Kemal Kızılkaya, inovasyonun önemine dikkat çekti. "İnovasyon
Fabrikası önümüze ışık olacaktır" diyen Vali Kızılkaya, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Bilgilendirme
serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Burada yapılan toplantıya katılım az. Fakat
nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde istifade etmesini diliyorum. Sizin güzel bir
fikriniz ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar da var. Bilecik tarih boyunca en güzelini
icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihsel anlamda diğer beyliklerden farklı olarak inovatif anlamda
çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in belirlemiş olduğu kodlar
gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Organizasyonda emeği geçen
akademik camiadaki arkadaşlara ve ticaret odasına teşekkürlerimi sunuyorum." Açılış konuşmalarının
ardından "İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" ile ilgili katılımcılara detaylı bilgilendirme
yapılırken projenin firmalara sağlayacağı hizmetler interaktif sunumlarla katılımcılara aktarıldı. Korkmaz
Kesik
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Haber Link

Bilecik'te İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü düzenlendi

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi.

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi. Vali Kemal Kızılkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki
etkinlikte, güzel proje ve fikirlere günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının bulunduğunu söyledi.
Bilecik'te inovasyon üzerine çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle konuştu: "Bilecik tarih
boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak diğer
beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir
medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır.
Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine,
Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Dolayısıyla
Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık
olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da İnovasyon
Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir merkez
olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti. ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı. Kaynak: AA / Muhsin
Arslan - Teknoloji
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Haber Link

Yaratıcı ve yeni fikirler masaya yatırıldı Bilecik inovasyon
toplantısına ev sahipliği yaptı

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Eskişehir Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan "İleri
Prototip İstasyonu için Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası (IF) Bilecik Bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi. Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleşen toplantıya; Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Ergün, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Onur Kaya, Eskişehir Teknik
Üniversitesi (ESTÜ) Öğretim Üyesi ve Sivil Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet
Karakoç, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcileri, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ve Start
Up'lar katılım sağladı. "BU BİR BAŞLANGIÇ OLUR DEVAMI GELİR İNŞALLAH DİYORUM" Toplantının açılış
konuşmasını gerçekleştiren Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, "Bugün çok
heyecanlıyız. İnşallah bir başlangıç olacak. Eskişehir Teknik Üniversitemizin öncülüğünde İnovasyon
Fabrikamızın temsilcileriyle birlikte güzel bir program yapacağız inşallah. Bu bir başlangıç olur devamı gelir
inşallah diyorum." İfadelerine yer verdi. "BİLECİK SANAYİMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN FAYDALI SONUÇLARI OLACAK"
İnovasyon Fabriksı ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Onur Kaya şunları aktardı: "Bugün sizlere birazcık Eskişehir Teknik Üniversitesi Bünyesinde Avrupa Birliği
Desteği ile kurmuş olduğumuz İnovasyon Fabrikamız ile ilgili biraz bilgilendirme, yapabileceğimiz iş birlikleri,
sizlere hangi konularda destek olabiliriz bunlarla ilgili biraz konuşmak üzere bugünkü programı planladık.
Umarım Bilecik sanayimiz ve ülkemiz için faydalı sonuçları olacak. İnovasyon Fabrikamız Avrupa Birliği'nin
mali yardım programı kapsamında desteklenen Avrupa Birliği fonları ile kurulan bir merkez. Bu merkezin
temel hedefi: sanayicilerimiz. Sanayicilerimizin AR-GE merkezi olarak kullanacağız biz burayı aha çok. Ürün
geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi işbirliği geliştirmek. Biraz bu konuda eksik kalıyoruz ama
İnovasyon Fabrikamız ile bunu daha somut hale getirmek istiyoruz." AYRINTILI BİLGİ VERDİ Eskişehir Teknik
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi Direktörü Prof.Dr. Hikmet Karakoç ise,
"İnovasyon Fabrikası'na ilişkin tanıtım bilgilendirmesi yaparken, "Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finansa ediliyor." dedi. Karakoç ayrıca fabrikadaki cihazlar hakkında ayrıntılı bir sunum
gerçekleştirdi. "TARİHİ BELGELERDE BİZ BU KODLARI GÖRÜYORUZ" Bilecik Valisi Kemal Kızılkaya Osmanlı
Devleti'nin kuruluş toprakları Bilecik'te yapılan bu toplantının önemine dikkat çekti. Kızılkaya toplantının
önümüzdeki sürece ışık tutacağını söylediği konuşmasında şunları aktardı: "Bilecik Valisi Kemal Kızılkaya'da
toplantıda yaptığı konuşmada, "Böyle bir programda, böyle bir bilgilendirme serisinin ilk bölümünün burada,
Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli. Gönül istedi ki, çok daha fazla sanayicimizin bu toplantıya katılması.
Ama bazen nitelik niceliğinde önüne geçer. Dolayısıyla buradaki katılımcıların bu bilgilendirmeden en üstü
düzeyde istifade etmesini canı yürekten diliyorum. Tabi, atalarımızın bir sözü var, "Pekmeziniz pekmez olsun,
seneği Bağdat'tan gelir" diye. Sizin güzel bir fikriniz varsa ve iyi bir projeniz varsa gerçekten günümüzde
çağımızda destek bulmak için birçok imkan var. Bu imkanlardan birisi de Eskişehir Teknik Üniversitemizin bir
bölgesinde kurduğu bir İnovasyon Fabrikasının gayretleridir. Bilecik biliyorsunuz tarih boyunca Start Up'ların
en kutsalını, en güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak baktığımızda burada
gerçekten diğer beylikler dönemlerine baktığımızda diğer beyliklerden farklı olarak farklı bir start-up geleneği
buradan başlamış. Diğer beyliklerden farklı olarak fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir medeniyeti
yükseltme çabasının içerisine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır. Bu kodları
Şeyh Edebali'nin Osman Beye, Osman Beyin Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine
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Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Beye çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Osmanlı
Devleti'nin bu kodları takip edildiği müddetçe Osmananlı Devleti hep yükselerek büyümüz ama zaman
zaman bu kodlarda bozulmalar oldukça da maalesef tarihi süreçte duraklama ve ondan sonra da gerileme
döneme başlamıştır hepimizin bildiği gibi. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel
anlamda çok kıymetli buluyorum. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır." Ardından Özcan
Kahramangil tarafından projenin tanıtımı ve KOBİ'ler ve Start-Up'lara sunulan hizmetleri bilgilendirmesi
yapıldı. Verilen aranın ardından devam eden program; Proje Kıdemli Girişimcilik Uzmanı Tamer Öztin,
projenin hızlandırması ve sonrası aktiviteleri ile Projenin "Hızlandırma" ve "Kuluçka sonrası" aşamalarında
KOBİ ve Start-Up'lara sunulacak Hizmetler hakkında sunum gerçekleştirdi. İnovasyon Fabrikası IF Müdürü
Barış Kök ise fabrikanın makine/cihaz altyapısı ve yetenekleri hakkında konuştu. Son olarak program,
şirketlerle işbirlikleri üzerine birebir görüşmeler ile son buldu. Yaratıcı ve yeni fikirler masaya yatırıldı Bilecik
inovasyon toplantısına ev sahipliği yaptı # 20.0pt; # font-family: # Gökay Şimşek # line-height:
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Haber Link

Bilecik'te İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü düzenlendi
Bilecik'te, 'İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi' (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi. Vali Kemal Kızılkaya, etkinlikte güzel proje ve fikirlere destek bulmak
için birçok imkanlarının olduğunu belirtti. Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Onur Kaya ise İnovasyon Fabrikası'nın AB fonları ile kurulan bir merkez olduğunu ve temel hedefinin ürün
geliştirme ve üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek olduğunu ifade etti.

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi. Vali Kemal Kızılkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki
etkinlikte, güzel proje ve fikirlere günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının bulunduğunu söyledi.
Bilecik'te inovasyon üzerine çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle konuştu: "Bilecik tarih
boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak diğer
beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir
medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır.
Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine,
Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Dolayısıyla
Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık
olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da İnovasyon
Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir merkez
olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti. ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı. Kaynak: AA YORUMLAR
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Haber Link

Bilecik'te "İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü" etkinliği
yapıldı

BİLECİK (AA) - Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon
Fabrikası Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi. Vali Kemal Kızılkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Konferans
Salonu'ndaki etkinlikte, güzel proje ve fikirlere günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının
bulunduğunu söyledi. Bilecik'te inovasyon üzerine çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle
konuştu: "Bilecik tarih boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti
tarihsel olarak diğer beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye,
gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu
topraklarda yazılmıştır. Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali
arasındaki ilişkilerine, Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları
görüyoruz. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki
döneme önemli bir ışık olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya
da İnovasyon Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir
merkez olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti. ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı.
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Haber Link

Bilecik'te "İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü" etkinliği
yapıldı

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi.

Vali Kemal Kızılkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki etkinlikte, güzel proje ve fikirlere
günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının bulunduğunu söyledi. Bilecik'te inovasyon üzerine
çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle konuştu:

"Bilecik tarih boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel
olarak diğer beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye
ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda
yazılmıştır. Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki
ilişkilerine, Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz.
Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme
önemli bir ışık olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da
İnovasyon Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir
merkez olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi
işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti. ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi
Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı.
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Haber Link

"İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü" etkinliği yapıldı

Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" kapsamında İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme
Günü etkinliği düzenlendi.

Vali Kemal Kızılkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki etkinlikte, güzel proje ve fikirlere
günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının bulunduğunu söyledi. Bilecik'te inovasyon üzerine
çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle konuştu: "Bilecik tarih boyunca start-up'ların en
kutsalını ve güzelini icra etmiş bir mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak diğer beyliklerden farklı start-up
geleneği buradan başlamış. Fetih hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının
içine girmiştir. Yine Osmanlı Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır. Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e,
Osman Bey'in Orhan Gazi'ye. Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine, Ertuğrul Gazi'nin yine Osman
Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın
yapılmış olması tarihsel anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır." Eskişehir Teknik
Üniversitesi (ESTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da İnovasyon Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım
programı kapsamında desteklenen AB fonları ile kurulan bir merkez olduğunu ifade ederek, merkezin temel
hedefinin ürün geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek olduğunu kaydetti.

ESTÜ Öğretim Üyesi ve Proje Operasyon Koordinasyon Birimi Direktörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç ise
İnovasyon Fabrikası hakkında sunum yaptı. Editör Hakkında Çerkezköy Bakış
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Haber Link

İnovasyon Fabrikası İle Üniversite-Sanayi İş Birliği
Bilecik'te, "İleri Prototip İstasyonu İçin Teknik Destek Projesi" (APS) kapsamında İnovasyon Fabrikası
Bilgilendirme Günü etkinliği düzenlendi.

İnovasyon Fabrikası İle Üniversite-Sanayi İş Birliği: Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'ndaki etkinlikte
konuşan Vali Kemal Kızılkaya, güzel proje ve fikirlere günümüzde destek bulmak için birçok imkanlarının
bulunduğunu söyledi. Bilecik'te inovasyon üzerine çalışma yapılmasını önemsediğini belirten Kızılkaya, şöyle
konuştu: AB Fonları İle Kuruldu "Bilecik tarih boyunca start-up'ların en kutsalını ve güzelini icra etmiş bir
mekandır. Osmanlı Devleti tarihsel olarak diğer beyliklerden farklı start-up geleneği buradan başlamış. Fetih
hareketi ile büyümeye, gelişmeye ve bir medeniyeti yükseltme çabasının içine girmiştir. Yine Osmanlı
Devleti'nin kodları bu topraklarda yazılmıştır. Şeyh Edebali'nin Osman Bey'e, Osman Bey'in Orhan Gazi'ye.
Ertuğrul Gazi ile Edebali arasındaki ilişkilerine, Ertuğrul Gazi'nin yine Osman Bey'e çeşitli nasihatleri, tarihi
belgelerde biz bu kodları görüyoruz. Dolayısıyla Bilecik'te böyle bir çalışmanın yapılmış olması tarihsel
anlamda kıymetli. Önümüzdeki döneme önemli bir ışık olacaktır." Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Onur Kaya da İnovasyon Fabrikası'nın, AB'nin mali yardım programı kapsamında
desteklenen AB fonları ile kurulan bir merkez olduğunu ifade ederek, merkezin temel hedefinin ürün
geliştirme, prototipteleme, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmek olduğunu kaydetti.
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Haber Link

İnovasyon Fabrikası Bilecik'te
İnovasyon Fabrikası Bilecik'te

İleri Prototip İstasyonu ve Teknik Destek Projesi (APS) İnovasyon fabrikası Bilecik'te bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

İnovasyon Fabrikası bilgilendirme toplantısı Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.
Gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısınının açılış konuşmasını gerçekleştiren Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Ergün tarafından gerçekleştirmesinin ardından Bilecik Valisi Dr. Kemal Kızılkaya yapmış
olduğu konuşmada "Böyle bir bilgilendirme serisinin ilk bölümünün Bilecik'te icra edilmesi oldukça kıymetli.
Burada yapılan toplatıya katılım az fakat nitelik niceliğin önüne geçer. Katılımcılarımızın en üst düzeyde
istifade etmesini diliyorum. Atalarımızın bir sözü var pekmezin iyi olsun sineği bağdattan gelir diye sizin güzel
bir fikriniz varsa ve iyi bir projeniz varsa destek olmak için bir çok imkanlar var. Bilecik biliyorsunuz tarih
boyunca en güzelini icra etmiş konumda. Osmanlı Devleti tarihsel anlamda diğer beyliklerden farklı olarak
inovatif anlamda çalışmalar gerçekleştirmiştir. Şeyh Edebali, Ertuğrul Gazi ve Osman Bey'in gerçekleştirmiş
olduğu kodlar gerçekleşmiştir. Gerçekleştirilen bu İnovasyon Fabrikası önümüze ışık olacaktır. Ben bu
organizasyonda emeği geçen gerek akademik camiadaki arkadaşlara gerek ticaret odasına emeği geçen
herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sn. Hikmet
Karakoç proje hakkında bilgiler verdi. İnovasyon Fabrikası projesi Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilen, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Rekabetçi Sektörler Programı
kapsamında uygulanan "ileri Prototip istasyonu için Teknik Destek Projesi", Eskisehir Teknik Üniversitesi
tarafından yürütülmekte. Projenin misyonu, • KOBi'leri, Start-up'lar ve Girişimcileri; ürünlerini
ticaretleştirme süreçlerinde desteklemek, • Ulusal-uluslararasi pazarlara açılma yolunda ihtiyaç duyduklar
eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile buluşturmak aynca • Teknik alt yapı desteğiyle tasarım ve prototipleme
süreçlerinde ihtiyaçlan olan konularda desteklemek. Projenin vizyonu ise; Ulusal ve uluslararasi düzeyde
Sanayi, Üniversite, KOBI işbirliğinin ve ekosisteminin geliştirilmesine katki sağlayarak bölgede tercih edilen
lider bir inovasyon merkezi olarak hizmet vermek ve bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak.
Projenin hedefleri; Ulusal ve uluslararasi düzeyde Sanayi, Üniversite, KOBI işbirliğinin ve ekosisteminin
geliştirilmesine katkı sağlayarak bölgede tercih edilen lider bir inovasyon merkezi olarak hizmet vermek ve
bölgenin ekonomik kalkınmasına katki sağlamasıdır. Proje hakkında bilgi verilmesinin ardından Bilecik'te
KOBİ'ler ve girişimciler ile toplantı gerçekleştirildi. Kaynak: Bu haber toplam 277 defa okunmuştur
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